

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26.9

Devizul: Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 Lucrari de constructii				
1.1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu.	m3			76,69 76,69
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,77
1.1.2	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,92
1.2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu.	m3			55,93 55,93
1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
1.3	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T.	m3			250,35 70,35
1.3.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	150,00	180,00
1.3.2	7129020012800	Pavator	h-om	1,0400	57,66	59,97
1.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
1.4	CD50A	caramida simpla, format 250 x 120 x 65	m3			1 493,36 311,36
1.4.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,00	1 182,00
1.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	57,66	258,32
1.4.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	57,66	53,05
1.5	RpEA04B	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m			81,87 55,35
1.5.1	02521216704237	Tub PVC ușor tip U	m	1,0200	26,00	26,52
1.5.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9600	57,66	55,35
		TOTAL 1.1 Lucrari de constructii				0,00
		1.2 Priza de pamint - 1buc				
1.6	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3			44,40 44,40
1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,40
1.7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu.	m3			55,93 55,93
1.7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
1.8	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm.	10 buc			1 237,15 478,00
1.8.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	8 974,00	726,89
1.8.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1 500,00	3,00
1.8.3	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	37,50	29,25
1.8.4	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
1.9	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2.	100 m			2 406,31 957,16
1.9.1	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	1 500,00	5,55
1.9.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	37,50	33,75
1.9.3	1019373	Otel fisie necalitat 40x4 mm	t	0,1300	10 845,00	1 409,85
1.9.4	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,16
		TOTAL 1.2 Priza de pamint - 1buc				0,00
		1.3 Partrasnet.				
1.10	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea	m3			44,40

		in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.				44,40
1.10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,40
1.11	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250).	m3			1 031,76 328,66
1.11.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1,40	474,60
1.11.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	150,00	108,75
1.11.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	150,00	101,25
1.11.4	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	57,66	305,60
1.11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
1.11.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
1.11.7	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	20,00	6,50
1.12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			24,47 12,11
1.12.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
1.12.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
1.12.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,50	0,19
1.12.4	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,05
1.12.5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
1.12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
1.12.7	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
1.13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			24,47 12,11
1.13.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
1.13.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
1.13.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,50	0,19
1.13.4	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,05
1.13.5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
1.13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
1.13.7	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
1.14	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual .	t			1 054,18 570,83
1.14.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	32,00	358,40
1.14.2	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	5,9500	21,00	124,95
1.14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	57,66	570,83
		TOTAL 1.3 Paratrasnet.				0,00

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotturi si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg.	100 m			1 081,48 1 078,24
2.1.1	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,1000	32,40	3,24
2.1.2	1	Muncitor	h-om	18,7000	57,66	1 078,24
2.2	020190701	Cablu de forta АПсБШв 5*6мм2	m			46,00 0,00
2.3	020190701	Cablu de forta АКВВБнг 10*2.5мм2	m			75,00 0,00
2.4	020190701	Концевая заделка кабеля	buc			7,00 0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

